

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (010) KEMENTERIAN DALAM NEGERI
UNIT ORG (04) Ditjen Bina Administrasi Kewilayahan
UNIT KERJA (149072) SEKRETARIAT DAERAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
ALOKASI Rp. 1,411,734,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
010.04.CM	Program Pembinaan Kapasitas Pemerintahan Daerah dan Desa			1,411,734,000	
1237	Pembinaan Penyelenggaraan Hubungan Pusat dan Daerah serta Kerja sama Daerah			1,411,734,000	
1237.PBL	Kebijakan Bidang Tata Kelola Pemerintahan[Base Line]	17.0 Rekomendasi Kebijakan, Kajian		1,411,734,000	

	Lokasi : KALIMANTAN TENGAH				
1237.PBL.001	Pelaksanakan Tugas dan Wewenang Gubernur sebagai wakil pemerintah pusat dengan kinerja baik	17.0 Rekomendasi Kebijakan		1,411,734,000	
051	Sekretariat Perangkat Gubernur sebagai Wakil Pemerintah Pusat di Provinsi			1,411,734,000	U
A	<i>KOORDINASI KEGIATAN PEMERINTAHAN DAN PEMBANGUNAN ANTARA DAERAH PROVINSI DAN DAERAH KAB/KOTA DAN ANTAR DAERAH KAB/KOTA YANG ADA DI WILAYAHNYA</i>			145,207,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			21,307,000	RM
	(KPPN.043-Palangkaraya)				
	KOORDINASI DAN FASILITASI PENINGKATAN DAYA SAING WILAYAH BERBASIS KAWASAN DAN STRATEGIS NASIONAL			9,447,000	
	> KOORDINASI DAN FASILITASI PENINGKATAN DAYA SAING WILAYAH BERBASIS KAWASAN DAN STRATEGIS NASIONAL			9,447,000	
	>> Perengkapan Peserta Rapat Supervisi dan Koordinasi Pemerintahan dan Pembangunan antara Daerah Provinsi dan Daerah Kab/Kota [1 Kali x 40 Orang]	40.0 OK	150,000	6,000,000	
	- Dokumentasi Rapat Rapat Supervisi dan Koordinasi Pemerintahan dan Pembangunan antara Daerah Provinsi dan Daerah Kab/Kota [1 Kali x 1 Paket]	1.0 Pkt	500,000	500,000	
	- Spanduk / backdrop Rapat Supervisi dan Koordinasi Pemerintahan dan Pembangunan antara Daerah Provinsi dan Daerah Kab/Kota [1 Kali x 1 Paket]	1.0 Pkt	800,000	800,000	
	- Penyusunan Laporan Print/Jilid Rapat Supervisi dan Koordinasi Pemerintahan dan Pembangunan antara Daerah Provinsi dan Daerah Kab/K [1 Kali x 1 Lap]	1.0 Lap	500,000	500,000	
	- Komputer Supply Rapat Supervisi dan Koordinasi Pemerintahan dan Pembangunan antara Daerah Provinsi dan Daerah Kab/Kota [1 Kali x 1 Paket]	1.0 Pkt	1,000,000	1,000,000	
	- Pembelian ATK Rapat Supervisi dan Koordinasi Pemerintahan dan Pembangunan antara Daerah Provinsi dan Daerah Kab/Kota [1 Kali x 1 Paket]	1.0 Pkt	647,000	647,000	
	> ASISTENSI DALAM RANGKA PENINGKATAN DAYA SAING WILAYAH BERBASIS KAWASAN DAN STRATEGIS NASIONAL			9,400,000	
	>> RAPAT ASISTENSI DLM RANGKA PENINGKATAN DAYA SAING WIL BERBASIS KAWASAN DAN STRATEGIS NAS			9,400,000	
	- Perengkapan Peserta Rapat Asistensi dlm rangka Peningkatan Daya Saing Berbasis Kawasan dan Strategis Nasional [1 Kali x 40 Orang]	40.0 OK	150,000	6,000,000	
	- Dokumentasi Rapat Asistensi dlm rangka Peningkatan Daya Saing Berbasis Kawasan dan Strategis Nasional [1 Kali x 1 Paket]	1.0 Pkt	500,000	500,000	
	- Spanduk/backdrop Rapat Asistensi dlm rangka Peningkatan Daya Saing Berbasis Kawasan dan Strategis Nasional [1 Kali x 1 Paket]	1.0 Pkt	800,000	800,000	
	- Penyusunan Laporan Print/Jilid Rapat Asistensi dlm rangka Peningkatan Daya Saing Berbasis Kawasan dan Strategis Nasional [1 Kali x 1 Lap]	1.0 Lap	500,000	500,000	
	- Komputer Supply Rapat Asistensi dlm rangka Peningkatan Daya Saing Berbasis Kawasan dan Strategis Nasional [1 Kali x 1 Paket]	1.0 Pkt	1,000,000	1,000,000	
	- Pembelian ATK Rapat Asistensi dlm rangka Peningkatan Daya Saing Berbasis Kawasan dan Strategis Nasional [1 Kali x 1 Paket]	1.0 Pkt	600,000	600,000	
	> PENYUSUNAN LAPORAN FASILITASI PENINGKATAN DAYA SAING WILAYAH BERBASIS			2,460,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (010) KEMENTERIAN DALAM NEGERI
UNIT ORG (04) Ditjen Bina Administrasi Kewilayahan
UNIT KERJA (149072) SEKRETARIAT DAERAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
ALOKASI Rp. 1,411,734,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	> KAWASAN DAN STRATEGIS NASIONAL			2,460,000	RM
	RAPAT PENY LAP FASILITASI PENINGKATAN DAYA		0	2,460,000	
	>> SAING WIL BERBASIS KAWASAN DAN STRATEGIS NAS				
	- Konsumsi/Makan penyusunan laporan dan rekomendasi [1 Kali x 15 Orang]	15.0 OK	45,000	675,000	
	- Snack penyusunan laporan dan rekomendasi [1 Kali x 15 Orang]	15.0 OK	19,000	285,000	
	- Pembelian ATK penyusunan laporan dan rekomendasi [1 Kali x 1 Paket]	1.0 Pkt	500,000	500,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan [1 Kali x 1 Paket]	1.0 Pkt	1,000,000	1,000,000	
	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			2,900,000	
	(KPPN.043-Palangkaraya)				
	> HONORARIUM PANITIA RAPAT			2,900,000	
PANITIA RAPAT SUPERVISI DAN KOORDINSASI					
>> PEMERINTAHAN DAN PEMBANGUNAN ANTARA DAERAH PROVINSI DAN DAERAH KAB/KOTA			1,450,000		
Penanggungjawab Rapat Supervisi dan Koordinasi					
- Pemerintahan dan Pembangunan antara Daerah Provinsi dan Daerah Kab/Kota [1 Kali x 1 Orang]	1.0 OK	450,000	450,000		
Ketua Rapat Supervisi dan Koordinasi Pemerintahan dan Pembangunan antara Daerah Provinsi dan Daerah Kab/Kota [1 Kali x 1 Orang]	1.0 OK	400,000	400,000		
- Sekretaris Rapat Supervisi dan Koordinasi					
- Pemerintahan dan Pembangunan antara Daerah Provinsi dan Daerah Kab/Kota [1 Kali x 1 Orang]	1.0 OK	300,000	300,000		
Anggota Rapat Supervisi dan Koordinasi Pemerintahan dan Pembangunan antara Daerah Provinsi dan Daerah Kab/Kota [1 Kali x 1 Orang]	1.0 OK	300,000	300,000		
>> PANITIA RAPAT ASISTENSI DLM RANGKA PENINGKATAN DAYA SAING WIL BERBASIS KAWASAN DAN STRATEGIS NAS			1,450,000		
Penanggungjawab Rapat Asistensi dlm rangka					
- Peningkatan Daya Saing Berbasis Kawasan dan Strategis Nasional [1 Kali x 1 Orang]	1.0 OK	450,000	450,000		
Ketua Rapat Asistensi dlm rangka Peningkatan Daya Saing Berbasis Kawasan dan Strategis Nasional [1 Kali x 1 Orang]	1.0 OK	400,000	400,000		
- Sekretaris Rapat Asistensi dlm rangka Peningkatan Daya Saing Berbasis Kawasan dan Strategis Nasional [1 Kali x 1 Orang]	1.0 OK	300,000	300,000		
Anggota Rapat Asistensi dlm rangka Peningkatan Daya Saing Berbasis Kawasan dan Strategis Nasional [1 Kali x 1 Orang]	1.0 OK	300,000	300,000		
<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u>			1,000		
(KPPN.043-Palangkaraya)					
- Biaya Swab Test [1 Paket]	1.0 Pkt	1,000	1,000		
521241					RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (010) KEMENTERIAN DALAM NEGERI
UNIT ORG (04) Ditjen Bina Administrasi Kewilayahan
UNIT KERJA (149072) SEKRETARIAT DAERAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
ALOKASI Rp. 1,411,734,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.043-Palangkaraya) > HONORARIUM NARASUMBER NARASUMBER RAPAT SUPERVISI DAN >> KOORDINASI PEM DAN PEMB ANTARA DAERAH PROV DAN DAERAH KAB/KOTA Narasumber Pejabat Eselon I Rapat Supervisi dan Koordinasi Pemerintahan dan Pembangunan antara Daerah Provinsi dan Daerah Kab/Kota [1 Kali x 1 Orang x 2 Jam] - Narasumber Pejabat Eselon II Rapat Supervisi dan Koordinasi Pemerintahan dan Pembangunan antara Daerah Provinsi dan Daerah Kab/Kot [1 Kali x 1 Orang x 2 Jam] - Narasumber Pejabat Eselon III Rapat Supervisi dan Koordinasi Pemerintahan dan Pembangunan antara Daerah Provinsi dan Daerah Kab/Ko [1 Kali x 1 Orang x 2 Jam] - Moderator [1 Kali x 2 Orang x 0 0] NARASUMBER RAPAT ASISTENSI DLM RANGKA >> PENINGKATAN DAYA SAING WIL BERBASIS KAWASAN DAN STRATEGIS NAS Narasumber Pejabat Eselon I Rapat Asistensi dlm rangka Peningkatan Daya Saing Berbasis Kawasan dan Strategis Nasional [1 Kali x 1 Orang x 2 Jam] - Narasumber Pejabat Eselon II Rapat Asistensi dlm rangka Peningkatan Daya Saing Berbasis Kawasan dan Strategis Nasional [1 Kali x 1 Orang x 2 Jam] - Narasumber Pejabat Eselon III Rapat Asistensi dlm rangka Peningkatan Daya Saing Berbasis Kawasan dan Strategis Nasional [1 Kali x 1 Orang x 2 Jam] - Moderator Rapat Asistensi dlm rangka Peningkatan Daya Saing Berbasis Kawasan dan Strategis Nasional [1 Kali x 2 Orang x 0 0]			16,000,000	RM
				16,000,000	
			0	8,000,000	
		2.0 OJ	1,400,000	2,800,000	
		2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
		2.0 OJ	900,000	1,800,000	
		2.0 ORKAL	700,000	1,400,000	
			0	8,000,000	
		2.0 OJ	1,400,000	2,800,000	
		2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
		2.0 OJ	900,000	1,800,000	
		2.0 ORKAL	700,000	1,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.043-Palangkaraya) PERJALAN DINAS DLM RANGKA - KONSULTASI/KOORDINASI/MENGHADIRI RAPAT KEGIATAN PUSAT [1 Paket]	1.0 Pkt	28,999,000	28,999,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (010) KEMENTERIAN DALAM NEGERI
UNIT ORG (04) Ditjen Bina Administrasi Kewilayahan
UNIT KERJA (149072) SEKRETARIAT DAERAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
ALOKASI Rp. 1,411,734,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.043-Palangkaraya)			76,000,000	RM
	> PAKET FULLDAY RAPAT			76,000,000	
	FULLDAY RAPAT SUPERVISI DAN KOORDINSASI		0	23,000,000	
	>> PEM DAN PEMB ANTARA DAERAH PROV DAN DAERAH KAB/KOTA				
	Fullday Rapat Supervisi dan Koordinasi Pemerintahan dan Pembangunan antara Daerah Provinsi dan Daerah Kab/Kota [1 Kali x 40 Orang x 1 Hari]	40.0 OH	340,000	13,600,000	
	- Uang Harian Fullday Rapat Supervisi dan Koordinasi Pemerintahan dan Pembangunan antara Daerah Provinsi dan Daerah Kab/Kota [1 Kali x 40 Orang x 1 Hari]	40.0 OH	85,000	3,400,000	
	- Transport Fullday Rapat Supervisi dan Koordinasi Pemerintahan dan Pembangunan antara Daerah Provinsi dan Daerah Kab/Kota [1 Kali x 40 Orang x 1 Hari]	40.0 OH	150,000	6,000,000	
	>> FULLDAY RAPAT ASISTENSI DLM RANGKA PENINGKATAN DAYA SAING WIL BERBASIS KAWASAN DAN STRATEGIS NAS		0	23,000,000	
	Fullday Rapat Asistensi dlm rangka Peningkatan Daya Saing Berbasis Kawasan dan Strategis Nasional [1 Kali x 40 Orang x 1 Hari]	40.0 OH	340,000	13,600,000	
	- Uang Harian Fullday Rapat Asistensi dlm rangka Peningkatan Daya Saing Berbasis Kawasan dan Strategis Nasional [1 Kali x 40 Orang x 1 Hari]	40.0 OH	85,000	3,400,000	
	- Transport Fullday Rapat Asistensi dlm rangka Peningkatan Daya Saing Berbasis Kawasan dan Strategis Nasional [1 Kali x 40 Orang x 1 Hari]	40.0 OH	150,000	6,000,000	
	>> PERJALDIN NARASUMBER RAPAT SUPERVISI DAN KOORDINSASI PEM DAN PEMB ANTARA DAERAH PROV DAN DAERAH KAB/KOTA		0	15,000,000	
	Perjadin Narasumber Rapat Supervisi dan Koordinasi Pem dan Pemb Antara Daerah Prov dan Daerah Kab/Kota [1 Paket]	1.0 Pkt	15,000,000	15,000,000	
	>> PERJALDIN NARASUMBER FULLDAY RAPAT ASISTENSI DLM RANGKA PENINGKATAN DAYA SAING WIL BERBASIS KAWASAN DAN STRATEGIS NAS		0	15,000,000	
	Perjadin Narasumber Rapat Asist dlm Rangka Peningkatan Daya Saing Wil Berbasis Kawasan dan Strategis Nas [1 Paket]	1.0 Pkt	15,000,000	15,000,000	
B	EVALUASI LPPD KABUPATEN/KOTA			181,509,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (010) KEMENTERIAN DALAM NEGERI
UNIT ORG (04) Ditjen Bina Administrasi Kewilayahan
UNIT KERJA (149072) SEKRETARIAT DAERAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
ALOKASI Rp. 1,411,734,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.043-Palangkaraya) > ASISTENSI DAN SUPERVISI LPPD KABUPATEN/KOTA >> RAPAT ASISTENSI DAN SUPERVISI LPPD KABUPATEN/KOTA - Perlengkapan Peserta Rapat Asistensi dan Supervisi LPPD Kab/Kota [1 Kali x 50 Orang] - Dokumentasi Rapat Asistensi dan Supervisi LPPD Kab/Kota [1 Kali x 1 Paket] - Spanduk/backdrop Rapat Asistensi dan Supervisi LPPD Kab/Kota [1 Kali x 1 Paket] - Penyusunan Laporan Print/Jilid Rapat Asistensi dan Supervisi LPPD Kab/Kota [1 Kali x 2 Lap] - Komputer Supply Rapat Asistensi dan Supervisi LPPD Kab/Kota [1 Kali x 1 Paket] - ATK Rapat Asistensi dan Supervisi LPPD Kab/Kota [1 Kali x 1 Paket] > KONFIRMASI DAN REVIU EVALUASI LPPD KAB/KOTA >> RAPAT KONFIRMASI DAN REVIU EVALUASI LPPD KAB/KOTA - Perlengkapan Peserta Rapat Konfirmasi dan Reviu Evaluasi LPPD Kab/Kota [1 Kali x 50 Orang] - Dokumentasi Rapat Konfirmasi dan Reviu Evaluasi LPPD Kab/Kota [1 Kali x 1 Paket] - Spanduk/backdrop Rapat Konfirmasi dan Reviu Evaluasi LPPD Kab/Kota [1 Kali x 1 Paket] - Penyusunan Laporan Print/Jilid Rapat Konfirmasi dan Reviu Evaluasi LPPD Kab/Kota [1 Kali x 1 Lap] - Komputer Supply Rapat Konfirmasi dan Reviu Evaluasi LPPD Kab/Kota [1 Kali x 1 Paket] - ATK Rapat Konfirmasi dan Reviu Evaluasi LPPD Kab/Kota [1 Kali x 1 Paket] > PENYUSUNAN LAPORAN EVALUASI >> RAPAT PENYUSUNAN LAPORAN EVALUASI - Konsumsi/Makan Rapat Penyusunan Laporan Evaluasi [1 Kali x 20 Orang] - Snack Rapat Penyusunan Laporan Evaluasi [1 Kali x 20 Orang] - Penggandaan dan Penjilidan Laporan [1 Kali x 2 Paket] - ATK Rapat Penyusunan Laporan Evaluasi [1 Kali x 1 Paket]			25,180,000	RM
				11,370,000	
			0	11,370,000	
		50.0 OK	150,000	7,500,000	
		1.0 Pkt	500,000	500,000	
		1.0 Pkt	500,000	500,000	
		2.0 Lap	500,000	1,000,000	
		1.0 Pkt	1,000,000	1,000,000	
		1.0 Pkt	870,000	870,000	
				11,000,000	
			0	11,000,000	
		50.0 OK	150,000	7,500,000	
		1.0 Pkt	500,000	500,000	
		1.0 Pkt	500,000	500,000	
		1.0 Lap	500,000	500,000	
		1.0 Pkt	1,000,000	1,000,000	
		1.0 Pkt	1,000,000	1,000,000	
				2,810,000	
			0	2,810,000	
		20.0 OK	45,000	900,000	
		20.0 OK	19,000	380,000	
		2.0 Pkt	500,000	1,000,000	
		1.0 Pkt	530,000	530,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (010) KEMENTERIAN DALAM NEGERI
UNIT ORG (04) Ditjen Bina Administrasi Kewilayahan
UNIT KERJA (149072) SEKRETARIAT DAERAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
ALOKASI Rp. 1,411,734,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			2,900,000	RM
	> HONORARIUM PANITIA RAPAT			2,900,000	
	>> PANITIA RAPAT ASISTENSI DAN SUPERVISI LPPD KABUPATEN/KOTA		0	1,450,000	
	- Penanggungjawab Rapat Asistensi dan Supervisi LPPD Kab/Kota [1 Kali x 1 Orang]	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Ketua Rapat Asistensi dan Supervisi LPPD Kab/Kota [1 Kali x 1 Orang]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Sekretaris Rapat Asistensi dan Supervisi LPPD Kab/Kota [1 Kali x 1 Orang]	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Anggota Rapat Asistensi dan Supervisi LPPD Kab/Kota [1 Kali x 1 Orang]	1.0 OK	300,000	300,000	
	>> PANITIA RAPAT KONFIRMASI DAN REVIU EVALUASI LPPD KAB/KOTA		0	1,450,000	
	- Penanggungjawab Rapat Konfirmasi dan Reviu Evaluasi LPPD Kab/Kota [1 Kali x 1 Orang]	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Ketua Rapat Konfirmasi dan Reviu Evaluasi LPPD Kab/Kota [1 Kali x 1 Orang]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Sekretaris Rapat Konfirmasi dan Reviu Evaluasi LPPD Kab/Kota [1 Kali x 1 Orang]	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Anggota Rapat Konfirmasi dan Reviu Evaluasi LPPD Kab/Kota [1 Kali x 1 Orang]	1.0 OK	300,000	300,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			22,400,000	RM
	> HONORARIUM NARASUMBER			22,400,000	
	>> NARASUMBER RAPAT ASISTENSI DAN SUPERVISI LPPD KABUPATEN/KOTA		0	8,800,000	
	- Narasumber Pejabat Eselon I Rapat Asistensi dan Supervisi LPPD Kab/Kota [1 Kali x 1 Orang x 2 Jam]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
	- Narasumber Pejabat Eselon II Rapat Asistensi dan Supervisi LPPD Kab/Kota [1 Kali x 1 Orang x 2 Jam]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
	- Narasumber Pejabat Eselon III Rapat Asistensi dan Supervisi LPPD Kab/Kota [1 Kali x 2 Orang x 2 Jam]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
	- Moderator Rapat Asistensi dan Supervisi LPPD Kab/Kota [1 Kali x 2 Orang x 1 Jam]	2.0 ORKAL	700,000	1,400,000	
	>> NARASUMBER RAPAT KONFIRMASI DAN REVIU EVALUASI LPPD KAB/KOTA		0	13,600,000	
	- Narasumber Pejabat Eselon I Rapat Konfirmasi dan Reviu Evaluasi LPPD Kab/Kota [1 Kali x 1 Orang x 2 Jam]	2.0 OJ	1,400,000	2,800,000	
	- Narasumber Pejabat Eselon II Rapat Konfirmasi dan Reviu Evaluasi LPPD Kab/Kota [1 Kali x 2 Orang x 2 Jam]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
	- Narasumber Pejabat Eselon III Rapat Konfirmasi dan Reviu Evaluasi LPPD Kab/Kota [1 Kali x 3 Orang x 2 Jam]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
	- Moderator Rapat Konfirmasi dan Reviu Evaluasi LPPD Kab/Kota [1 Kali x 2 Orang x 1 Jam]	2.0 ORKAL	700,000	1,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			61,529,000	RM
	PERJALAN DINAS DLM RANGKA				
	- KONSULTASI/KOORDINASI/MENGHADIRI RAPAT KEGIATAN PUSAT [1 Paket]	1.0 Pkt	20,000,000	20,000,000	
	- PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH DALAM RANGKA VERIFIKASI DAN KONFIRMASI KE KAB/KOTA [1 Paket]	1.0 Pkt	41,529,000	41,529,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (010) KEMENTERIAN DALAM NEGERI
UNIT ORG (04) Ditjen Bina Administrasi Kewilayahan
UNIT KERJA (149072) SEKRETARIAT DAERAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
ALOKASI Rp. 1,411,734,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.043-Palangkaraya)			69,500,000	RM
	> PAKET FULLDAY RAPAT			69,500,000	
	>> FULLDAY RAPAT ASISTENSI DAN SUPERVISI LPPD KABUPATEN/KOTA		0	28,750,000	
	- Fullday Rapat Asistensi dan Supervisi LPPD Kab/Kota [1 Kali x 50 Orang x 1 Hari]	50.0 OH	340,000	17,000,000	
	- Uang Harian Fullday Rapat Asistensi dan Supervisi LPPD Kab/Kota [1 Kali x 50 Orang x 1 Hari]	50.0 OH	85,000	4,250,000	
	- Transport Fullday Rapat Asistensi dan Supervisi LPPD Kab/Kota [1 Kali x 50 Orang x 1 Hari]	50.0 OH	150,000	7,500,000	
	>> FULLDAY RAPAT KONFIRMASI DAN REVIU EVALUASI LPPD KAB/KOTA		0	28,750,000	
	- Fullday Rapat Rapat Konfirmasi dan Reviu Evaluasi LPPD Kab/Kota [1 Kali x 50 Orang x 1 Hari]	50.0 OH	340,000	17,000,000	
	- Uang Harian Fullday Rapat Konfirmasi dan Reviu Evaluasi LPPD Kab/Kota [1 Kali x 50 Orang x 1 Hari]	50.0 OH	85,000	4,250,000	
	- Transport Fullday Rapat Konfirmasi dan Reviu Evaluasi LPPD Kab/Kota [1 Kali x 50 Orang x 1 Hari]	50.0 OH	150,000	7,500,000	
	>> PERJALANAN DINAS NARASUMBER RAPAT KONFIRMASI DAN REVIU EVALUASI LPPD KAB/KOTA		0	12,000,000	
	- Perjalanan Narasumber Rapat Konfirmasi dan Reviu Evaluasi LPPD Kab/Kota	1.0 Pkt	12,000,000	12,000,000	
C	MONITORING DAN EVALUASI TERHADAP KERJASAMA YANG DILAKUKAN DAERAH KABUPATEN/KOTA DALAM SATU PROVINSI			145,207,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (010) KEMENTERIAN DALAM NEGERI
UNIT ORG (04) Ditjen Bina Administrasi Kewilayahan
UNIT KERJA (149072) SEKRETARIAT DAERAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
ALOKASI Rp. 1,411,734,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.043-Palangkaraya) RAPAT TEKNIS IDENTIFIKASI DAN PEMETAAN > URUSAN PEMERINTAHAN YANG DAPAT DIKERJASAMAKAN Perengkapan Peserta Rapat Teknis Identifikasi dan - Pemetaan urusan Pemerintahan yang dpt dikerjasamakan [1 Kali x 40 Orang]	40.0 OK	150,000	6,000,000	RM
	Dokumentasi Rapat Teknis Identifikasi dan Pemetaan urusan Pemerintahan yang dpt dikerjasamakan [1 Kali x 1 Paket]	1.0 Pkt	500,000	500,000	
	Spanduk /Backdrop Rapat Teknis Identifikasi dan - Pemetaan urusan Pemerintahan yang dpt dikerjasamakan [1 Kali x 1 Paket]	1.0 Pkt	800,000	800,000	
	Penyusunan Laporan Print/Jilid Rapat Teknis - Identifikasi dan Pemetaan urusan Pemerintahan yang dpt dikerjasamakan [1 Kali x 1 Lap]	1.0 Lap	500,000	500,000	
	Komputer Supply Rapat Teknis Identifikasi dan - Pemetaan urusan Pemerintahan yang dpt dikerjasamakan [1 Kali x 1 Paket]	1.0 Pkt	1,000,000	1,000,000	
	Pembelian ATK Rapat Teknis Identifikasi dan - Pemetaan urusan Pemerintahan yang dpt dikerjasamakan [1 Kali x 1 Paket]	1.0 Pkt	500,000	500,000	
	> RAPAT ANALIS POTENSI KERJA SAMA DAERAH			9,300,000	
	- Perengkapan Peserta Rapat Analis Potensi Kerja Sama Daerah [1 Kali x 40 Orang]	40.0 OK	150,000	6,000,000	
	- Dokumentasi Rapat Analis Potensi Kerja Sama Daerah [1 Kali x 1 Paket]	1.0 Pkt	500,000	500,000	
	- Spanduk /Backdrop Rapat Analis Potensi Kerja Sama Daerah [1 Kali x 1 Paket]	1.0 Pkt	800,000	800,000	
	- Penyusunan Laporan Print/Jilid Rapat Analis Potensi Kerja Sama Daerah [1 Kali x 1 Lap]	1.0 Lap	500,000	500,000	
	- Komputer Supply Rapat Analis Potensi Kerja Sama Daerah [1 Kali x 1 Paket]	1.0 Pkt	1,000,000	1,000,000	
	- Pembelian ATK Rapat Analis Potensi Kerja Sama Daerah [1 Kali x 1 Paket]	1.0 Pkt	500,000	500,000	
	> Rapat Penyusunan Laporan dan Rekomendasi			2,580,000	
	- Konsumsi Rapat Penyusunan Laporan dan Rekomendasi [1 Kali x 20 org x 0 0]	20.0 OK	45,000	900,000	
	- snack Rapat Penyusunan Laporan dan Rekomendasi [1 Kali x 20 org]	20.0 OK	19,000	380,000	
	- Penyusunan Laporan Print/Jilid Rapat Penyusunan Laporan dan Rekomendasi [1 Kali x 1 Lap]	1.0 Lap	800,000	800,000	
	- Pembelian ATK Rapat Penyusunan Laporan dan Rekomendasi [1 Kali x 1 Paket]	1.0 Pkt	500,000	500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (010) KEMENTERIAN DALAM NEGERI
UNIT ORG (04) Ditjen Bina Administrasi Kewilayahan
UNIT KERJA (149072) SEKRETARIAT DAERAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
ALOKASI Rp. 1,411,734,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.043-Palangkaraya) > HONORARIUM PANITIA RAPAT RAPAT TEKNIS IDENTIFIKASI DAN PEMETAAN >> URUSAN PEMERINTAHAN YANG DAPAT DIKERJASAMAKAN Penanggungjawab Rapat Teknis Identifikasi dan - Pemetaan urusan Pemerintahan yang dpt dikerjasamakan [1 Kali x 1 Orang] Ketua Rapat Teknis Identifikasi dan Pemetaan urusan - Pemerintahan yang dpt dikerjasamakan [1 Kali x 1 Orang] Sekretaris Rapat Teknis Identifikasi dan Pemetaan - urusan Pemerintahan yang dpt dikerjasamakan [1 Kali x 1 Orang] Anggota Rapat Teknis Identifikasi dan Pemetaan - urusan Pemerintahan yang dpt dikerjasamakan [1 Kali x 1 Orang] >> RAPAT ANALIS POTENSI KERJA SAMA DAERAH - Penanggungjawab Rapat Analis Potensi Kerja Sama Daerah [1 Kali x 1 Orang] - Ketua Rapat Analis Potensi Kerja Sama Daerah [1 Kali x 1 Orang] - Sekretaris Rapat Analis Potensi Kerja Sama Daerah [1 Kali x 1 Orang] - Anggota Rapat Analis Potensi Kerja Sama Daerah [1 Kali x 1 Orang]			2,900,000 2,900,000 0 1,450,000 450,000 450,000 400,000 400,000 300,000 300,000 300,000 300,000 0 1,450,000 450,000 450,000 400,000 400,000 300,000 300,000 300,000 300,000		RM
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.043-Palangkaraya) - Biaya Swab Test [1 Paket]	1.0 Pkt	1,000	1,000	1,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.043-Palangkaraya) > HONORARIUM NARASUMBER NARASUMBER RAPAT TEKNIS IDENTIFIKASI DAN >> PEMETAAN URUSAN PEMERINTAHAN YANG DAPAT DIKERJASAMAKAN Narasumber Pejabat Eselon I Teknis Identifikasi dan - Pemetaan urusan Pemerintahan yang dpt dikerjasamakan [1 Kali x 1 Orang x 2 Jam] Narasumber Pejabat Eselon II Teknis Identifikasi dan - Pemetaan urusan Pemerintahan yang dpt dikerjasamakan [1 Kali x 2 Orang x 2 Jam] Moderator Teknis Identifikasi dan Pemetaan urusan - Pemerintahan yang dpt dikerjasamakan [1 Kali x 1 Orang x 1 Jam] >> NARASUMBER RAPAT ANALIS POTENSI KERJA SAMA DAERAH - Narasumber Pejabat Eselon I Rapat Analis Potensi Kerja Sama Daerah [1 Kali x 1 Orang x 2 Jam] - Narasumber Pejabat Eselon II Rapat Analis Potensi Kerja Sama Daerah [1 Kali x 2 Orang x 2 Jam] - Moderator Rapat Analis Potensi Kerja Sama Daerah [1 Kali x 1 Orang x 1 Jam]			13,200,000 13,200,000 0 6,500,000 1,800,000 1,800,000 4,000,000 4,000,000 700,000 700,000 0 6,700,000 2,000,000 2,000,000 4,000,000 4,000,000 700,000 700,000		RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.043-Palangkaraya) - Perjalanan dalam daerah dalam Rangka inventarisasi dan monitoring Kerja Sama Daerah Kab/Kota [1 Paket]	1.0 Pkt	52,622,000	52,622,000	52,622,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (010) KEMENTERIAN DALAM NEGERI
UNIT ORG (04) Ditjen Bina Administrasi Kewilayahan
UNIT KERJA (149072) SEKRETARIAT DAERAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
ALOKASI Rp. 1,411,734,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			55,304,000	RM
	FULLDAY RAPAT TEKNIS IDENTIFIKASI DAN PEMETAAN URUSAN PEMERINTAHAN YANG DAPAT DIKERJASAMAKAN			23,000,000	
	Fullday Teknis Identifikasi dan Pemetaan urusan Pemerintahan yang dpt dikerjasamakan [1 Kali x 40 Orang x 1 Hari]	40.0 OH	340,000	13,600,000	
	Uang Harian Fullday Teknis Identifikasi dan Pemetaan urusan Pemerintahan yang dpt dikerjasamakan [1 Kali x 40 Orang x 1 Hari]	40.0 OH	85,000	3,400,000	
	Transport rapat Fullday Teknis Identifikasi dan Pemetaan urusan Pemerintahan yang dpt dikerjasamakan [1 Kali x 40 Orang x 1 Hari]	40.0 OH	150,000	6,000,000	
	> FULLDAY RAPAT ANALIS POTENSI KERJA SAMA DAERAH			23,000,000	
	Fullday analis potensi kerja sama daerah [1 Kali x 40 Orang x 1 Hari]	40.0 OH	340,000	13,600,000	
	Uang Harian Fullday analis potensi kerja sama daerah [1 Kali x 40 Orang x 1 Hari]	40.0 OH	85,000	3,400,000	
	Transport rapat Fullday analis potensi kerja sama daerah [1 Kali x 40 Orang x 1 Hari]	40.0 OH	150,000	6,000,000	
	> PERJALDIN NARASUMBER RAPAT TEKNIS IDENTIFIKASI DAN PEMETAAN URUSAN PEMERINTAHAN YANG DAPAT DIKERJASAMAKAN			9,304,000	
	Perjadin Narasumber Rapat Teknis Indentifikasi dan Pemetaan Urusan Pemerintahan Yang dapat dikerjasamakan [1 Paket]	1.0 Pkt	9,304,000	9,304,000	
D	<u>PENGAWASAN TERHADAP PERDA KABUPATEN/KOTA</u>			133,106,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			13,900,000	RM
	> RAPAT INVENTARISASI PERDA KABUPATEN/KOTA			9,300,000	
	Perengkapan Peserta Rapat Inventarisasi Perda Kabupaten/Kota [1 Kali x 40 Orang]	40.0 OK	150,000	6,000,000	
	Dokumentasi Rapat Inventarisasi Perda Kabupaten/Kota [1 Kali x 1 Paket]	1.0 Pkt	500,000	500,000	
	Spanduk /backdrop Rapat Inventarisasi Perda Kabupaten/Kota [1 Kali x 1 Paket]	1.0 Pkt	800,000	800,000	
	Penyusunan Laporan Print/Jilid Rapat Inventarisasi Perda Kabupaten/Kota [1 Kali x 1 Lap]	1.0 Lap	500,000	500,000	
	Komputer Supply Rapat Inventarisasi Perda Kabupaten/Kota [1 Kali x 1 Paket]	1.0 Pkt	1,000,000	1,000,000	
	ATK Rapat Inventarisasi Perda Kabupaten/Kota [1 Kali x 1 Paket]	1.0 Pkt	500,000	500,000	
	> RAPAT IDENTIFIKASI DAN ANALISIS PERDA KABUPATEN/KOTA			2,310,000	
	Konsumsi Rapat Identifikasi dan Analisis Perda Kabupaten/Kota [1 Kali x 20 org x 0 0]	20.0 OK	45,000	900,000	
	snack Rapat Identifikasi dan Analisis Perda Kabupaten/Kota [1 Kali x 20 org]	20.0 OK	19,000	380,000	
	Penyusunan Laporan Print/Jilid Rapat Identifikasi dan Analisis Perda Kabupaten/Kota [1 Kali x 1 Lap]	1.0 Lap	500,000	500,000	
	ATK Rapat Identifikasi dan Analisis Perda Kabupaten/Kota [1 Kali x 1 Paket]	1.0 Pkt	530,000	530,000	
	> Penyusunan Laporan dan Rekomendasi			2,290,000	
	Konsumsi Penyusunan Laporan dan Rekomendasi [1 Kali x 15 org x 0 0]	15.0 OK	45,000	675,000	
	snack Penyusunan Laporan dan Rekomendasi [1 Kali x 15 org]	15.0 OK	19,000	285,000	
	Penyusunan Laporan Print/Jilid Penyusunan Laporan dan Rekomendasi [1 Kali x 1 Lap]	1.0 Lap	800,000	800,000	
	ATK Penyusunan Laporan dan Rekomendasi [1 Kali x 1 Paket]	1.0 Pkt	530,000	530,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (010) KEMENTERIAN DALAM NEGERI
UNIT ORG (04) Ditjen Bina Administrasi Kewilayahan
UNIT KERJA (149072) SEKRETARIAT DAERAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
ALOKASI Rp. 1,411,734,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.043-Palangkaraya) > HONORARIUM PANITIA RAPAT >> Honor Panitia Rapat Inventarisasi Peraturan Daerah Kabupaten/Kota - Penanggungjawab Rapat Inventarisasi Perda Kabupaten/Kota [1 Kali x 1 Orang] - Ketua Rapat Inventarisasi Perda Kabupaten/Kota [1 Kali x 1 Orang] - Sekretaris Rapat Inventarisasi Perda Kabupaten/Kota [1 Kali x 1 Orang] - Anggota Rapat Inventarisasi Perda Kabupaten/Kota [1 Kali x 1 Orang]			1,450,000 1,450,000 0 1,450,000 450,000 400,000 300,000 300,000	RM
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.043-Palangkaraya) - Biaya Swab Test [1 Paket]	1.0 Pkt	1	1,000 1,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.043-Palangkaraya) > HONORARIUM NARASUMBER >> NARASUMBER RAPAT INVENTARISASI PERDA KABUPATEN/KOTA - Narasumber Pejabat Eselon I Rapat Inventarisasi Perda Kabupaten/Kota [1 Kali x 1 Orang x 2 Jam] - Narasumber Pejabat Eselon II Rapat Inventarisasi Perda Kabupaten/Kota [1 Kali x 3 Orang x 2 Jam] - Moderator Rapat Inventarisasi Perda Kabupaten/Kota [1 Kali x 2 Orang x 1 Jam] >> NARASUMBER RAPAT IDENTIFIKASI DAN ANALISIS PERDA KABUPATEN/KOTA - Narasumber Pejabat Eselon II Rapat Identifikasi dan Analisis Perda Kabupaten/Kota [1 Kali x 1 Orang x 2 Jam] - Narasumber Pejabat Eselon III Rapat Identifikasi dan Analisis Perda Kabupaten/Kota [1 Kali x 1 Orang x 2 Jam] - Moderator Rapat Identifikasi dan Analisis Perda Kabupaten/Kota [1 Kali x 1 Orang x 1 Jam]			14,700,000 14,700,000 0 10,200,000 2,800,000 6,000,000 1,400,000 4,500,000 2,000,000 1,800,000 700,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.043-Palangkaraya) PERJALAN DINAS DLM RANGKA - KONSULTASI/KOORDINASI/MENGHADIRI RAPAT KEGIATAN PUSAT [1 Paket] - PERJALANAN DINAS DALAM RANGKA ASISTENSI PERDA KE KAB/KOTA [1 Paket]	1.0 Pkt 1.0 Pkt	25,000,000 25,055,000	50,055,000 25,000,000 25,055,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (010) KEMENTERIAN DALAM NEGERI
UNIT ORG (04) Ditjen Bina Administrasi Kewilayahan
UNIT KERJA (149072) SEKRETARIAT DAERAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
ALOKASI Rp. 1,411,734,000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			53,000,000	RM
	> PAKET FULLDAY RAPAT			53,000,000	
	>> FULLDAY RAPAT INVENTARISASI PERDA KABUPATEN/KOTA		0	23,000,000	
	- Fullday Rapat Inventarisasi Perda Kabupaten/Kota [1 Kali x 40 Orang x 1 Hari]	40.0 OH	340,000	13,600,000	
	- UH Fullday Rapat Inventarisasi Perda Kabupaten/Kota [1 Kali x 40 Orang x 1 Hari]	40.0 OH	85,000	3,400,000	
	- Transport Fullday Rapat Inventarisasi Perda Kabupaten/Kota [1 Kali x 40 Orang x 1 Hari]	40.0 OH	150,000	6,000,000	
	>> PERJADIN NARASUMBER RAPAT IDENTIFIKASI DAN ANALISIS PERDA KABUPATEN/KOTA		0	15,000,000	
	- Perjadin Narasumber Rapat Inventarisasi Perda Kabupaten/Kota [1 Kali x 1 Pkt x 0 0]	1.0 pkt	15,000,000	15,000,000	
	>> PERJADIN NARASUMBER RAPAT IDENTIFIKASI DAN ANALISIS PERDA KABUPATEN/KOTA		0	15,000,000	
	- Perjadin Narasumber Rapat Identifikasi dan Analisis Perda Kabupaten/Kota [1 Paket]	1.0 Pkt	15,000,000	15,000,000	
E	<u>EVALUASI TERHADAP RANCANGAN PERDA KABUPATEN/KOTA TENTANG APBD, PERUBAHAN APBD DAN PERTANGGUNGJAWA BAN PELAKSANAAN APBD</u>			100,838,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			11,260,000	RM
	> Rapat Evaluasi Terhadap APBD Kab/Kota			9,300,000	
	- Perlengkapan Peserta Rapat Evaluasi Terhadap APBD Kab/Kota [1 Kali x 40 Orang]	40.0 OK	150,000	6,000,000	
	- Dokumentasi Rapat Evaluasi Terhadap APBD Kab/Kota [1 Kali x 1 Paket]	1.0 Pkt	500,000	500,000	
	- Spanduk/backdrop Rapat Evaluasi Terhadap APBD Kab/Kota [1 Kali x 1 Paket]	1.0 Pkt	800,000	800,000	
	- Penyusunan Laporan Print/Jilid Rapat Evaluasi Terhadap APBD Kab/Kota [1 Kali x 1 Lap]	1.0 Lap	500,000	500,000	
	- Komputer Supply Rapat Evaluasi Terhadap APBD Kab/Kota [1 Kali x 1 Paket]	1.0 Pkt	1,000,000	1,000,000	
	- Pembelian ATK Rapat Evaluasi Terhadap APBD Kab/Kota [1 Kali x 1 Paket]	1.0 Pkt	500,000	500,000	
	> RAPAT PENYUSUNAN LAPORAN DAN REKOMENDASI			1,960,000	
	- Konsumsi/Makan [1 Kali x 15 Orang]	15.0 OK	45,000	675,000	
	- Snack Rapat [1 Kali x 15 Orang]	15.0 OK	19,000	285,000	
	- Penyusunan Laporan [1 Paket]	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Pembelian ATK [1 Paket]	1.0 PKT	500,000	500,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			1,450,000	RM
	> Honor Panitia Rapat Evaluasi Terhadap APBD Kab/Kota			1,450,000	
	- Penanggungjawab [1 Kali x 1 Orang]	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Ketua [1 Kali x 1 Orang]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Sekretaris [1 Kali x 1 Orang]	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Anggota Rapat [1 Kali x 1 Orang]	1.0 OK	300,000	300,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			1,000	RM
	- Biaya Swab Test [1 Paket]	1.0 Pkt	1,000	1,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (010) KEMENTERIAN DALAM NEGERI
UNIT ORG (04) Ditjen Bina Administrasi Kewilayahan
UNIT KERJA (149072) SEKRETARIAT DAERAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
ALOKASI Rp. 1,411,734,000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.043-Palangkaraya) > Honor Narasumber Rapat Evaluasi Terhadap APBD Kab/Kota - Narasumber Pejabat Eselon III [1 Kali x 1 Orang x 2 Jam] - Moderator [1 Kali x 2 Orang x 1 Jam]	2.0 OJ 2.0 ORKAL	700,000 700,000	2,800,000 2,800,000 1,400,000 1,400,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.043-Palangkaraya) PERJALAN DINAS DLM RANGKA > KONSULTASI/KOORDINASI/MENGHADIRI RAPAT KEGIATAN PUSAT PERJALAN DINAS DLM RANGKA - KONSULTASI/KOORDINASI/MENGHADIRI RAPAT KEGIATAN PUSAT [1 Paket] > Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Rangka Evaluasi APBD Kab/Kota - perjalanan dinas dalam daerah dalam rangka evaluasi APBD kab/kota	1.0 Pkt 1.0 pkt	18,928,000 18,928,000 43,399,000 43,399,000	62,327,000 18,928,000 18,928,000 43,399,000 43,399,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.043-Palangkaraya) > FULLDAY RAPAT EVALUASI TERHADAP APBD KABUPATEN/KOTA - Fullday Rapat Evaluasi Terhadap APBD Kab/Kota [1 Kali x 40 Orang x 1 Hari] - UANG HARIAN Fullday [1 Kali x 40 Orang x 1 Hari] - Transport Fullday [1 Kali x 40 Orang x 1 Hari]	40.0 OH 40.0 OH 40.0 OH	340,000 85,000 150,000	23,000,000 13,600,000 3,400,000 6,000,000	RM
F	<u>MENERIMA LAPORAN PELAKSANAAN URUSAN PEMERINTAHAN UMUM KABUPATEN/KOTA</u>			100,838,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.043-Palangkaraya) > Rapat Koordinasi Antisipasi Konflik Sosial Menjelang Pemilu dan Pilkada Serentak - Perlengkapan Peserta Rapat Koordinasi Antisipasi Konflik Sosial Menjelang Pemilu dan Pilkada Serentak [1 Kali x 45 Orang] - Dokumentasi Rapat Koordinasi Antisipasi Konflik Sosial Menjelang Pemilu dan Pilkada Serentak [1 Kali x 1 Paket] - backdrop Rapat Koordinasi Antisipasi Konflik Sosial Menjelang Pemilu dan Pilkada Serentak [1 Kali x 1 Paket] - Penyusunan Laporan Print/Jilid Rapat Koordinasi Antisipasi Konflik Sosial Menjelang Pemilu dan Pilkada Serentak [1 Kali x 1 Lap] - Komputer Supply Rapat Koordinasi Antisipasi Konflik Sosial Menjelang Pemilu dan Pilkada Serentak [1 Kali x 1 Paket] - Pembelian ATK Rapat Koordinasi Antisipasi Konflik Sosial Menjelang Pemilu dan Pilkada Serentak [1 Kali x 1 Paket] >> Rapat Penyusunan Laporan dan Rekomendasi - Konsumsi/Makan [1 Kali x 20 Orang] - Snack Rapat [1 Kali x 20 Orang] - Pembelian ATK [1 Paket] - Penyusunan Laporan Print/Jilid [1 Pkt]	45.0 OK 1.0 Pkt 1.0 Pkt 1.0 Pkt 1.0 Lap 1.0 Pkt 1.0 Pkt 20.0 OK 20.0 OK 1.0 OK 1.0 Pkt	150,000 500,000 800,000 500,000 1,000,000 500,000 0 45,000 19,000 1,060,000 500,000	12,890,000 12,890,000 6,750,000 500,000 800,000 500,000 1,000,000 500,000 2,840,000 900,000 380,000 1,060,000 500,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (010) KEMENTERIAN DALAM NEGERI
UNIT ORG (04) Ditjen Bina Administrasi Kewilayahan
UNIT KERJA (149072) SEKRETARIAT DAERAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
ALOKASI Rp. 1,411,734,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.043-Palangkaraya) > Honor Panitia Rapat Koordinasi Antisipasi Konflik Sosial Menjelang Pemilu dan Pilkada Serentak - Penanggungjawab [1 Kali x 1 Orang] - Ketua [1 Kali x 1 Orang] - Sekretaris [1 Kali x 1 Orang] - Anggota [1 Kali x 1 Orang]			1,450,000 1,450,000 450,000 400,000 300,000 300,000	RM
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.043-Palangkaraya) - Biaya Swab Test [1 Paket]			1,000 1,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.043-Palangkaraya) > Honor Narasumber Rapat Koordinasi Antisipasi Konflik Sosial Menjelang Pemilu dan Pilkada Serentak Narasumber Pejabat Eselon II Rapat Koordinasi Antisipasi Konflik Sosial Menjelang Pemilu dan Pilkada Serentak [1 Kali x 1 Orang x 2 Jam] - Moderator [1 Kali x 2 Orang x 1 Jam]			3,400,000 3,400,000 2,000,000 1,400,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.043-Palangkaraya) PERJALAN DINAS DLM RANGKA - KONSULTASI/KOORDINASI/MENGHADIRI RAPAT KEGIATAN PUSAT [1 Paket]			57,222,000 57,222,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.043-Palangkaraya) > Rapat Koordinasi Antisipasi Konflik Sosial Menjelang Pemilu dan Pilkada Serentak - Fullday [1 Kali x 45 Orang x 1 Hari] - Uang Harian Fullday [1 Kali x 45 Orang x 1 Hari] - Transport Fullday [1 Kali x 45 Orang x 1 Hari]			25,875,000 25,875,000 15,300,000 3,825,000 6,750,000	RM
G	<u>INVENTARISASI DAN KOMPILASI PELAKSANAAN 22 TUGAS DAN WEWENANG GUBERNUR SEBAGAI WAKIL PEMERINTAH PUSAT</u>			121,006,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (010) KEMENTERIAN DALAM NEGERI
UNIT ORG (04) Ditjen Bina Administrasi Kewilayahan
UNIT KERJA (149072) SEKRETARIAT DAERAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
ALOKASI Rp. 1,411,734,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.043-Palangkaraya) RAPAT INVENTARISASI DAN ANALISIS KOMPILASI > DATA PELAKSANAAN 22 TUGAS DAN WEWENANG GWPP Perengkapan Peserta Rapat Inventarisasi dan Analisis - Kompilasi Data Pelaksanaan 22 tugas dan wewenang GWPP [1 Kali x 40 Orang] dokumentasi Rapat Inventarisasi dan Analisis Kompilasi - Data Pelaksanaan 22 tugas dan wewenang GWPP [1 Kali x 1 Orang] backdrop rapat Rapat Inventarisasi dan Analisis - Kompilasi Data Pelaksanaan 22 tugas dan wewenang GWPP [1 Paket] Komputer Supply Rapat Inventarisasi dan Analisis - Kompilasi Data Pelaksanaan 22 tugas dan wewenang GWPP [1 Paket] ATK Rapat Rapat Inventarisasi dan Analisis Kompilasi - Data Pelaksanaan 22 tugas dan wewenang GWPP [1 Paket] Penyusunan Laporan print/jilid Rapat Inventarisasi dan - Analisis Kompilasi Data Pelaksanaan 22 tugas dan wewenang GWPP [1 kali x 1 lap] > RAPAT PENYUSUNAN LAPORAN DAN REKOMENDASI - Konsumsi/Makan penyusunan laporan dan rekomendasi [1 Kali x 20 Orang] - Snack Rapat penyusunan laporan dan rekomendasi [1 Kali x 20 Orang] - Penyusunan Laporan penyusunan laporan dan rekomendasi [1 Paket] - Pembelian ATK penyusunan laporan dan rekomendasi [1 Paket]			13,080,000	RM
				9,300,000	
		40.0 OK	150,000	6,000,000	
		1.0 OK	500,000	500,000	
		1.0 PKT	800,000	800,000	
		1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
		1.0 PKT	500,000	500,000	
		1.0 Lap	500,000	500,000	
				3,780,000	
		20.0 OK	45,000	900,000	
		20.0 OK	19,000	380,000	
		1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	
		1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.043-Palangkaraya) Honor Panitia Rapat Inventarisasi dan Analisis >> Kompilasi Data Pelaksanaan 22 Tugas dan Wewenang GWPP - Penanggungjawab [1 Kali x 1 Orang] - Ketua [1 Kali x 1 Orang] - Sekretaris [1 Kali x 1 Orang] - Anggota [1 Kali x 1 Orang]			1,450,000	RM
			0	1,450,000	
		1.0 OK	450,000	450,000	
		1.0 OK	400,000	400,000	
		1.0 OK	300,000	300,000	
		1.0 OK	300,000	300,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.043-Palangkaraya) - Biaya Swab Test [1 Paket]			1,000	RM
		1.0 Pkt	1,000	1,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.043-Palangkaraya) > Narasumber Rapat Inventarisasi dan Analisis Kompilasi Data Pelaksanaan 22 Tugas dan Wewenang GWPP - Narasumber Pejabat Eselon I [1 Kali x 1 Orang x 2 Jam] - Narasumber Pejabat Eselon II [1 Kali x 2 Orang x 2 Jam] - Moderator [1 Kali x 2 Orang]			8,200,000	RM
				8,200,000	
		2.0 OJ	1,400,000	2,800,000	
		4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
		2.0 ORKAL	700,000	1,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (010) KEMENTERIAN DALAM NEGERI
UNIT ORG (04) Ditjen Bina Administrasi Kewilayahan
UNIT KERJA (149072) SEKRETARIAT DAERAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
ALOKASI Rp. 1,411,734,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.043-Palangkaraya) PERJALAN DINAS DLM RANGKA > KONSULTASI/KOORDINASI/MENGHADIRI RAPAT KEGIATAN PUSAT PERJALAN DINAS DLM RANGKA - KONSULTASI/KOORDINASI/MENGHADIRI RAPAT KEGIATAN PUSAT [1 Paket] perjalanan dalam rangka inventarisasi dan analisis > Kompilasi data pelaksanaan 22 tugas dan wewenang GWPP Kabupaten/kota Perjalanan dalam rangka inventarisasi dan analisis - Kompilasi data pelaksanaan 22 tugas dan wewenang GWPP Kabupaten/kota [1 Paket]			60,275,000	RM
				30,000,000	
		1.0 Pkt	30,000,000	30,000,000	
				30,275,000	
		1.0 Pkt	30,275,000	30,275,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.043-Palangkaraya) > PAKET RAPAT DAN PERJALANAN NARASUMBER PUSAT >> Rapat Inventarisasi dan Analisis Kompilasi Data Pelaksanaan 22 Tugas dan Wewenang GWPP - Fullday [1 Kali x 40 Orang x 1 Hari] - UH Fullday [1 Kali x 40 Orang x 1 Hari] - Transport Fullday [1 Kali x 40 Orang x 1 Hari] Perjalanan Narasumber dalam Rapat Inventarisasi dan > Analisis Kompilasi Data Pelaksanaan 22 Tugas dan Wewenang GWPP Perjadiin Narasumber Rapat Inventarisasi dan Analisis - Kompilasi Data Pelaksanaan 22 Tugas dan Wewenang GWPP [1 Paket]			38,000,000	RM
				23,000,000	
			0	23,000,000	
		40.0 OH	340,000	13,600,000	
		40.0 OH	85,000	3,400,000	
		40.0 OH	150,000	6,000,000	
				15,000,000	
		1.0 Pkt	15,000,000	15,000,000	
ZA	<u>SEKRETARIAT PERANGKAT GUBERNUR SEBAGAI WAKIL PEMERINTAH PUSAT</u>			484,023,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.043-Palangkaraya) SUSUNAN PENGELOLA ANGGARAN > DEKONSENTRASI TUGAS DAN WEWENANG GUBERNUR SEBAGAI WAKIL PEMERINTAH PUSAT - Kuasa Pengguna Anggaran [1 Orang x 10 Bulan] - Pejabat Pembuat Komitmen [1 Orang x 10 Bulan] - Pejabat Penandatanganan SPM [1 Orang x 10 Bulan] - Bendahara Pengeluaran [1 Orang x 10 Bulan] - Staf Pengelola Keuangan [4 Orang x 10 Bulan]			73,200,000	RM
				73,200,000	
		10.0 OB	1,970,000	19,700,000	
		10.0 OB	1,910,000	19,100,000	
		10.0 OB	770,000	7,700,000	
		10.0 OB	670,000	6,700,000	
		40.0 OB	500,000	20,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (010) KEMENTERIAN DALAM NEGERI
UNIT ORG (04) Ditjen Bina Administrasi Kewilayahan
UNIT KERJA (149072) SEKRETARIAT DAERAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
ALOKASI Rp. 1,411,734,000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.043-Palangkaraya) KOORDINASI PELAKSANAAN DEKONSENTRASI > TUGAS DAN WEWENANG GUBERNUR SEBAGAI WAKIL PEMERINTAH PUSAT >> RAPAT KOORDINASI PERANGKAT GUBERNUR SEBAGAI WAKIL PEMERINTAH PUSAT DI PROVINSI - Perlengkapan Peserta Rakor Perangkat GWPP di Provinsi [1 Kali x 30 Orang] 30.0 OK 150,000 4,500,000 - Dokumentasi Rakor Perangkat GWPP di Prov [1 Kali x 1 Paket] 1.0 Pkt 500,000 500,000 - Backdrop Rakor Perangkat GWPP di Prov [1 Kali x 1 Paket] 1.0 Pkt 800,000 800,000 - Penyusunan Laporan Print/Jilid Rakor Perangkat GWPP di Prov [1 Kali x 2 Lap] 2.0 Lap 500,000 1,000,000 - Komputer Supply Rakor Perangkat GWPP di Prov [1 Kali x 1 Paket] 1.0 Pkt 1,000,000 1,000,000 - ATK Rakor Perangkat GWPP di Prov [1 Kali x 1 Paket] 1.0 Pkt 500,000 500,000 RAPAT KOORDINASI PELAKSANAAN >> DEKONSENTRASI TUGAS DAN WEWENANG GUBERNUR SEBAGAI WAKIL PEMERINTAH PUSAT DI PROVINSI - Perlengkapan Peserta Rakor Pelaks Dekon Tugas dan Wewenang GWPP di Provinsi [1 Kali x 40 Orang] 40.0 OK 150,000 6,000,000 - Dokumentasi Rakor Pelaks Dekon Tugas dan Wewenang GWPP di Prov [1 Kali x 1 Paket] 1.0 Pkt 500,000 500,000 - Backdrop Rakor Pelaks Dekon Tugas dan Wewenang GWPP di Prov [1 Kali x 1 Paket] 1.0 Pkt 800,000 800,000 - Penyusunan Laporan Print/Jilid Rakor Pelaks Dekon Tugas dan Wewenang GWPP di Prov [1 Kali x 2 Lap] 2.0 Lap 500,000 1,000,000 - Komputer Supply Rakor Pelaks Dekon Tugas dan Wewenang GWPP di Prov [1 Kali x 1 Paket] 1.0 Pkt 1,000,000 1,000,000 - ATK Rakor Pelaks Dekon Tugas dan Wewenang GWPP di Prov [1 Kali x 1 Paket] 1.0 Pkt 500,000 500,000 >> RAPAT PENYUSUNAN DATA DAN LAPORAN GUBERNUR SEBAGAI WAKIL PEMERINTAH PUSAT - Konsumsi/Makan Rapat Penyusunan Data dan Laporan GWPP [1 Kali x 20 Orang] 20.0 OK 45,000 900,000 - Snack Rapat Penyusunan Data dan Laporan GWPP [1 Kali x 20 Orang] 20.0 OK 19,000 380,000 - ATK Rapat Penyusunan Data dan Laporan GWPP [1 Paket] 1.0 OK 500,000 500,000 >> Belanja Bahan Sekretariat Dekonsentrasi Gubernur sebagai Wakil Pemerintah Pusat - Pembelian ATK [1 Pkt x 10 Bln] 10.0 OK 600,000 6,000,000 - Komputer Suplai [1 Pkt x 10 Bln] 10.0 Pkt 900,000 9,000,000 - Penyusunan Laporan print/jilid [5 Lap x 1 Paket] 5.0 Pkt 500,000 2,500,000 - Laporan Akhir Tugas dan Wewenang GWPP [1 pkt x 1 pkt] 1.0 Lap 3,000,000 3,000,000			40,380,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (010) KEMENTERIAN DALAM NEGERI
UNIT ORG (04) Ditjen Bina Administrasi Kewilayahan
UNIT KERJA (149072) SEKRETARIAT DAERAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
ALOKASI Rp. 1,411,734,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			47,900,000	RM
	> HONORARIUM TIM PERANGKAT GWPP DAN PANITIA RAPAT			47,900,000	
	>> SUSUNAN PERANGKAT GUBERNUR SEBAGAI WAKIL PEMERINTAH PUSAT		0	43,200,000	
	- Pengarah Tim Perangkat GWPP [1 Orang x 6 Bulan]	6.0 OB	750,000	4,500,000	
	- Penanggung Jawab Tim Perangkat GWPP [1 org x 6 bln]	6.0 OB	700,000	4,200,000	
	- Ketua Tim Perangkat GWPP [1 Orang x 6 Bulan]	6.0 OB	650,000	3,900,000	
	- Wakil Ketua Tim Perangkat GWPP [1 Orang x 6 Bulan]	6.0 OB	600,000	3,600,000	
	- Sekretaris Tim Perangkat GWPP [1 Orang x 6 Bulan]	6.0 OB	500,000	3,000,000	
	- Anggota Tim Perangkat GWPP [8 Orang x 6 Bulan]	48.0 OB	500,000	24,000,000	
	>> HONOR PANITIA RAKOR PERANGKAT GWPP DI PROV		0	2,350,000	
	- Penanggungjawab Rakor Perangkat GWPP [1 Kali x 1 Orang]	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Ketua Rakor Perangkat GWPP [1 Kali x 1 Orang]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Sekretaris Rakor Perangkat GWPP [1 Kali x 1 Orang]	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Anggota Rakor Perangkat GWPP [1 Kali x 4 Orang]	4.0 OK	300,000	1,200,000	
	>> HONOR PANITIA RAKOR PELAKSANAAN DEKON TUGAS DAN WEWENANG GWPP DI PROV		0	2,350,000	
	- Penanggungjawab Rakor Pelaks Dekon Tugas dan Wewenang GWPP di Prov [1 Kali x 1 Orang]	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Ketua Rakor Pelaks Dekon Tugas dan Wewenang GWPP di Prov [1 Kali x 1 Orang]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Sekretaris Rakor Pelaks Dekon Tugas dan Wewenang GWPP di Prov [1 Kali x 1 Orang]	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Anggota Rakor Pelaks Dekon Tugas dan Wewenang GWPP di Prov [1 Kali x 4 Orang]	4.0 OK	300,000	1,200,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			1,000	RM
	- Biaya Swab Test [1 Paket x 1 Tahun]	1.0 Pkt	1,000	1,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			18,400,000	RM
	> NARASUMBER RAKOR PERANGKAT GWPP DI PROV			8,200,000	
	- Narasumber Pejabat Eselon I Rakor Perangkat GWPP di Provinsi [1 Kali x 1 Orang x 2 Jam]	2.0 OJ	1,400,000	2,800,000	
	- Narasumber Pejabat Eselon II Rakor Perangkat GWPP di Provinsi [1 Kali x 2 Orang x 2 Jam]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
	- Moderator Rakor Perangkat GWPP di Provinsi [1 Kali x 2 Orang]	2.0 ORKAL	700,000	1,400,000	
	> NARASUMBER RAKOR PELAKSANAAN DEKON TUGAS DAN WEWENANG GWPP DI PROV			10,200,000	
	- Narasumber Pejabat Eselon I Rakor Pelaksanaan Dekon [1 Kali x 1 Orang x 2 Jam]	2.0 OJ	1,400,000	2,800,000	
	- Narasumber Pejabat Eselon II Rakor Pelaksanaan Dekon [1 Kali x 3 Orang x 2 Jam]	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	
	- Moderator Rakor Pelaksanaan Dekon [1 Kali x 2 Orang]	2.0 ORKAL	700,000	1,400,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			30,000,000	RM
	- Tenaga Pengolah Data dan Administrasi [1 Orang x 10 Bulan]	10.0 OB	3,000,000	30,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (010) KEMENTERIAN DALAM NEGERI
UNIT ORG (04) Ditjen Bina Administrasi Kewilayahan
UNIT KERJA (149072) SEKRETARIAT DAERAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
ALOKASI Rp. 1,411,734,000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.043-Palangkaraya) PERDIN DLM RANGKA - KONSULTASI/KOORDINASI/MENGHADIRI RAPAT KEGIATAN PUSAT [1 Paket]	1.0 Pkt	186,232,000	186,232,000	RM
	PERDIN DLM RANGKA EVALUASI PELAKSANAAN KEGIATAN DEKON TUGAS DAN WEWENANG GWPP KE KAB/KOTA [1 Paket]	1.0 Pkt	30,000,000	30,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			57,910,000	RM
	> PAKET RAPAT DAN PERJALANAN NARASUMBER PUSAT			57,910,000	
	>> FULLDAY RAKOR PERANGKAT GWPP DI PROV		0	33,390,000	
	- Fullday Rakor Perangkat GWPP di Provinsi [1 Kali x 30 Orang x 1 Hari]	30.0 OH	378,000	11,340,000	
	- UH Fullday Rakor Perangkat GWPP di Provinsi [1 Kali x 30 Orang x 1 Hari]	30.0 OH	85,000	2,550,000	
	- Transport Fullday Rakor Perangkat GWPP di Provinsi [1 Kali x 30 Orang x 1 Hari]	30.0 OH	150,000	4,500,000	
	- Perjadin Narasumber Rakor Perangkat GWPP di Prov [1 Paket]	1.0 Pkt	15,000,000	15,000,000	
	>> FULLBOARD RAKOR PELAKSANAAN DEKON TUGAS DAN WEWENANG GWPP DI PROV		0	24,520,000	
	- Fullday Rakor Pelaksanaan Dekon Tugas Dan Wewenang Di Provinsi [1 Kali x 40 Orang x 1 Hari]	40.0 OH	378,000	15,120,000	
	- UH Rakor Pelaksanaan Dekon Tugas Dan Wewenang Di Provinsi [1 Kali x 40 Orang x 1 Hari]	40.0 OH	85,000	3,400,000	
	- Transport Rakor Pelaksanaan Dekon Tugas Dan Wewenang Di Provinsi [1 Kali x 40 Orang x 1 Hari]	40.0 OH	150,000	6,000,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Palangka Raya, 25 Juli 2023

Kuasa Pengguna Anggaran

Drs. Akhmad Husain, M.Si

NIP 196908061989111002